abiejų Šalių pasirašytas Prekės perdavimo–priėmimo aktas yra pagrindas teikti sąskaitą 

faktūrą galutiniam atsiskaitymui. 

9. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka. Kainodara: 

9.1. Sutarties kaina Tiekėjui sumokama šia tvarka: 

9.1.1.  Sutarties kaina yra 34 789,92 Eur (trisdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai 

aštuoniasdešimt devyni eurai  92 ct). Ją sudaro 28 752,00 Eur (dvidešimt aštuoni tūkstančiai septyni 

šimtai penkiasdešimt du tūkstančiai eurų) dydžio Prekės vertė bei 6 037,92 Eur (šeši tūkstančiai 

trisdešimt septyni eurai 92 ct) dydžio pridėtinės vertės mokestis (toliau – PVM). Pagrindas 2026 m. 

sausio 28 d. mažos vertės pirkimų apklausos pažyma Nr. PRO-76/2026; 

9.1.2. šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara; 

9.1.3.  už faktiškai pristatytas Prekes Užsakovas įsipareigoja sumokėti Tiekėjui pagal